
From:
Sent:
To:
Cc:
Subject: Ed: Tootsi - Sopi tuuleparkide kaabeliinid



 
 
From: PÃµldmaa Rauno <rauno.poldmaa@connecto.ee>
Sent: Monday, February 26, 2024 4:01 PM
To: Aliis Kevvai <aliis.kevvai@rmk.ee>
Cc: Liblekas Karel <karel.liblekas@connecto.ee>; Bri� Maiste <bri�.maiste@enefitgreen.ee>; Sopi/Enefitgreen
<sopi@enefitgreen.ee>
Subject: RE: Tootsi - Sopi tuuleparkide kaabeliinid
 
Tere Aliis
 
 
Oleme teostanud mÃµningad trassi muudatused seetÃµ�u saadan korduvale kooskÃµlastusele tuuleparkide kaabelliinide
projek�.
Muutused T5 trassil, T8-1 trassi asukoht, lisaks T14-3 suunaga WT56 suunal. Tekkivate kÃ¼simuste korral vÃµtke Ã¼hendust
 
Projekt leiab   03 Tootsi-Sopi TP
 
 
Parimat
 
Rauno PÃµldmaa
Projektijuht / Elektri suurprojektid
 
AS Connecto Eesti
Tuisu 19
13415 Tallinn
rauno.poldmaa@connecto.ee
+372 5196 1716
www.connecto.ee

From: Aliis Kevvai <aliis.kevvai@rmk.ee>
Sent: Thursday, October 5, 2023 11:41 AM
To: PÃµldmaa Rauno <rauno.poldmaa@connecto.ee>
Subject: RE: Tootsi - Sopi tuuleparkide kaabeliinid
 
Tere,
 
Olen kooskÃµlastama Teie poolt esitatud projek� ning tekkis kÃ¼simus, et mis pÃµhjusel on osalt 2 erinevat, paralleelselt
kulgevat, kasutusala ? Panen skeemi juurde, et oleks aru saada, mida ma mÃµtlen.
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Lugupidamisega,
Aliis Kevvai
RMK VÃ¤ndra metsaÃ¼lem
Mob: +372 5303 1010
E-mail: aliis.kevvai@rmk.ee
 
From: PÃµldmaa Rauno <rauno.poldmaa@connecto.ee>
Sent: Tuesday, September 12, 2023 7:47 AM
To: Aliis Kevvai <aliis.kevvai@rmk.ee>
Cc: Janek LillemÃ¤gi <Janek.Lillemagi@enefitgreen.ee>; Bri� Maiste <bri�.maiste@enefitgreen.ee>; Toomas Kivisto
<toomas.kivisto@rmk.ee>; Aivar Laud <aivar.laud@rmk.ee>; Sopi/Enefitgreen <sopi@enefitgreen.ee>; sopi@telora.ee;
Liblekas Karel <karel.liblekas@connecto.ee>
Subject: Tootsi - Sopi tuuleparkide kaabeliinid
 
Tere
 
 
Edastan kaabelliinide tÃ¶Ã¶projek� kooskÃµlastmiseks. KÃ¼simuste korral palun vÃµtke Ã¼hendust.
 
TÃ¶Ã¶projekt on allalaetav jÃ¤rgnevalt lingilt  03 Tootsi-Sopi TP
 
 
Parimat
 
Rauno PÃµldmaa
Projektijuht / Elektri suurprojektid
 
AS Connecto Eesti
Tuisu 19
13415 Tallinn
rauno.poldmaa@connecto.ee
+372 5196 1716
www.connecto.ee
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